
ëmlouva O partnerstvía spolupráci 
_při realizaci projektu 

„Rozvoj infrastruktury pro cyklisty - YEScyklo" 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky: 

1. Obec Rapotín 
zastoupená: Mgr. Bohuslavem Hudcem. starostou obce 
se sídlem: Šumperská TT5, 788 14 Rapotín 
ICO: 00635901 
bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Šumperk 
číslo účtu: 1905621359 / 0800 
jako nositel projektu 

2. Město Šumperk 
Zastoupené: Mgr. Tomášem Spurným, starostou města 
se Srcııem: nám. Míru 384/1, Šumperk 787 oı 
ıćo z 00303481 
ban kovníspojení: Česká spořitelna, a.S. pobočka Šumperk 
číslo účtu: 27-1905609309/0800 
jako partner projektu 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o partnerství a vzájemné 
spolupráci (dále jen ,,Smlouva“):

L v nv Předmet a ucel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava postavení nositele projektu a partnera projektu, 
vn 

jejich úlohy a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností prı 
naplňování účelu této Smlouvy. 

2. Účelem této smlouvy je spolupráce a zajištění realizace projektu s názvem „Rozvoj 
infrastruktury pro cyklisty - YEScyk|o“ [dálejen “Projekt“): 

datum zahájení realizace projektu: 1.6.2020 
datum ukončení realizace projektu nejpozději do: 31.12.2021 

2.1. V rámci projektu budou realizovány tyto aktivity: 

- vyznaěenítras a okruhů V terénu 
- oprava a výměna map ve stávajících infotabulích 
- vyroba a instalace nových infocedulí S mapami YEScyklo terénu (3ks) 
- vytištění map (kapesní a trhací ma pa) 
- propagační materiály (cyklolahve a dresy) 
- marketing a PR (slavnostní otevření, on-line podpora, režie (grafika, texty, administrace) 
- nabíjecí Stanice pro elektrokola.

1



Ill. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci projektu uvedeného 
V čl. II odst. 2 této smlouvy ta k, že: 
0 nositel projektu zajistí realizaci aktivity uvedených včl. I. odst.2.:l.. této smlouvy 

prostřednictvím vybraných su bdodavatelů, kterýmijsou následujícísubjekty: 
- Jeseníky - Sdruženícestovního ruchu, IČO: 68923244 
- Značkaři Šumperk, z.s., IČO: 27038074 

I partner projektu zajití potřebné spolufinancování uvedené v cl. IV. odst. 2.1. a 
potřebnou součinnost 

_ Specifikace projektu a jeho aktivit je uveden v příloze č. 1 a detailní rozpočet 
projektu je uveden v příloze č. 2. Obě přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Nositel projektu se zavazuje nést plnou odpovědnost za realizaci projektu dle této 
smlouvy tak, aby byl splněn účel smlouvy nejpozději do data ukončení realizace 
projektu. 

Partner má právo na veškeré informace týkající se projektu, Zejména jeho finančního 
řízení, dosažených výsledků projektu a související dokumentace. 

Nosìtel projektu se zavazuje pravidelně vprůběhu realizace komunikovat se Svým 
partnerem ainformovat jej o postupu projektu. Za tímto účelem se ustavuje 
projektový tým složený Zjednoho zástupce za každého účastníka smlouvy: 

Obec Rapotín: 

lng. Blanka Jiroušková, finanční referent, kontakt e-mail: 

Město Sumperk: 

Bc. Martina Plesníková, referent oddělení kultury a vnějších vztahů, odbor ŠKV, MěÚ 
Šumperk, kontakt: 5

IV. 

Financování 

Projekt je financován z prostředků: 

a) dotační prostředky z Olomouckého kraje (pro rok 2020 získány ve výši 
190 000,-Kč, pro rok 2021 bude žádá no o 210 000,-Kč) 

b) vlastní zdroje partnerů projektu (Svazek obcí údolí Desné, město Šumperk, 
Jesen íky - Sdružení cestovního ruchu)

2



2 Garantem úhrady nákladů Projektu je nositel projektu. 

2 1 Každý Z partnerů Projektu bude mít ve svém rozpočtu pro rok 2021 alokovány 
dostatečné finanční Zdroje pro spolu účast na tomto Projektu a to nâsledovně: 

město Šumperk na základě usnesení ZM č. 537/20 ze dne 18.06.2020 částku 
v celkové výši 160 000,-Kč na realizací projektu v roce 2021. 

22. Partner projektu se zavazuje poskytnout částku vcelkové výši 160 000-Kč 
bezhotovostním převodem na účet nositele Projektu, a to nejpozdějiıdo 
30.4.2021. 

. Celkové náklady Projektu jsou za oba dva roky 2020 a 2021 odhadovány na 
800 000,-Kč. 

Nositel projektu je povinen zajistit úhradu výdajů projektu vztahujících se 
k činnostem, které realizuje v rámci projektu tak, aby byl dodržen účel uvedený v čl. I 

Odst. 2 této smlouvy. 

Právní a finanční odpovědnost za Správné a Zákonné použití finančních prostředků 
nese nositel projektu. 

-vv v v ø ı vı V prıpade, ze nedojde k uplne nebo castečné realizaci projektu v souladu S čl. I Odst. 
2 této smlouvy, nositel projektu se zavazuje vrátit nevyužité finanční prostředky na 
účet partnera projektu, a to nejpozději do 30.06.2022.

V 
Ostatní ustanovení 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby dosažení účelu dle článku I. 

smlouvy, nejméně však do doby ukončení realizace projektu. 

Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 
formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými Zástupci smluvních stran. 

ıv 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a ucinnosti 
dnem zveřejnënív registru smluv. 

Smluvnístrany prohlašují, že obsah této smlouvy nepovažují za obchodnítajemství dle 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá koník, a sou hlasís případným zveřejněním 
jejího textu v souladu S ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejñovánítěchto smluv a o registru smluv (zá kon o registru smluv), ve Zněnı 
pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí partner projektu. 

Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí zákonem 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy Ceské republiky.

3

ø



6. Tato smlouva byla projednána a schválena na jednání rady obce Rapotín č.5/2021 Ze 
dne 16.3.2021 pod bodem 5.2.15 

T. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních. Z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla Sepsána na základě jejich pravé a 
Svobodné vůle. nikoliv v tísni ani za jinak nápad ně nevýhod ných podmínek. 

V Rapotíně dne 29.3.2021 
\-.=“ É 

'_ 

Mgr. Bohuslav Hudec Mgr. as ' 
puˇ n 

Starosta obce Rapotín Starosta města Sum perk

4


